01.02.2017 г.                                 № 5                                   с. Федоровка

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	Федоровского сельского поселения

	Неклиновского района Ростовской области

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившими силу  некоторых
правовых актов администрации Федоровского
сельского поселения Неклиновского района
В соответствии  с Федеральным  законом от 03.07.2016 года № 334-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Федоровского сельского поселения Неклиновского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

1.1 постановление администрации Федоровского сельского поселения Неклиновского района от 01.08.2015 года № 62 «Об утверждении Административных регламентов по предоставлению муниципальных услугв Федоровском сельском поселении»;
1.2 постановление администрации Федоровского сельского поселения Неклиновского района от 01.08.2015 года № 63 «Об утверждении Административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг в Федоровском сельском поселении»;
1.3 постановление администрации Федоровского сельского поселения Неклиновского района от 06.04.2016 года № 40 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Федоровское сельское поселение».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Администрации
Федоровского сельского поселения                                 О.В. Фисакова